Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Ключевский

«14» марта 2016г.

  № 12

Об отмене постановления администрации городского поселения «Ключевское» от 21 декабря 2015 года № 120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в аренду гражданину»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь  Уставом городского поселения «Ключевское», администрация городского поселения «Ключевское»   постановляет:

1. Постановление администрации городского поселения «Ключевское» от 21 декабря 2015 года № 120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в аренду гражданину» отменить.

2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке

3. Разместить на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».

Глава городского поселения «Ключевское»

О.В.Лончакова